[image: ]

Об образовании районов "Сары-Арка" и "Алматы" в городе Астана - столице Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 6 мая 1998 г. N 3942
      В соответствии со статьей 9 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 г. "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Образовать районы "Сары-Арка" и "Алматы" в городе Астана - столице Республики Казахстан.

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня опубликования.
      Президент

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14